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54
Hirschhorn è Kortelshütte è Rothenberg è

Finkenbach è Falken-Gesäß è Beerfelden

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag, Betriebsende ca. 15:00 Uhr.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S F S F S S S F S S F S F S F

R9 R9 R9 R R R R R
5400 5402 5420 5406 15400 5404 5410 5408 15402 15404 5412 5414 15406 5422 5424 15408 5416 15410 5418

Hirschhorn Bahnhof

Hirschhorn Kreuz

Hirschhorn Brombacher Wasser

Kortelshütte Unterdorf

Kortelshütte Hs. Cordula u

Kortelshütte Anw. Böhm u

Kortelshütte Oberdorf

Rothenberg Sparkasse

Kortelshütte Unterdorf

Kortelshütte Anwesen Böhm

Kortelshütte Oberdorf

Ober-Hainbrunn Haus Nr. 17a

Ober-Hainbrunn GH Talstube

Ober-Hainbrunn Heckenmühle

Ober-Hainbrunn Sägewerk Ihrig

Finkenbach Wettergrund

Finkenbach Lenzengrund

Finkenbach GH Löwen

Finkenbach Hinterbacher Str.

Hinterbach Olfener Str.

Raubach Raubacher Str.

Finkenbach Fa. Hotz

Finkenbach Falken-Gesäßer Str.

Falken-Gesäß Leonhardshof

Falken-Gesäß Haus Hörr

Falken-Gesäß Postweg

Falken-Gesäß Schulhaus

Falken-Gesäß Kreuzung Kirchweg

Airlenbach Liederbach

Airlenbach Eiche

Beerfelden Fa. Braun

Beerfelden Markt

Beerfelden Grundschule

Beerfelden Gesamtschule

Beerfelden Post

Beerfelden Bahnhof

6.20

6.21

6.24

6.27

6.28e

6.28

6.33

6.43

6.47

6.48

6.49

6.20

6.21

6.25

6.28

6.29

6.30

6.31

6.33

6.34

6.35

6.36

6.37

6.38

6.39

6.40

6.41

6.43

6.45

6.49

6.50Y

6.51Y

6.20

6.21

6.24

6.25

6.26

6.26

6.32

6.38

6.39

6.40

6.42

6.43

6.44

6.44

6.45

6.46

6.47

6.47

6.48

6.50

6.51

6.55

6.56

6.57

7.12

7.13

7.17

7.21

7.22

7.23

7.24

7.27

7.28

7.29

7.30

7.31

7.32

7.33

7.34

7.35

7.36

7.38

7.42

7.43

7.45

7.12

7.13

7.16

7.19

7.20

7.21

7.22

7.26

7.31

7.32

7.33

7.34

7.37

7.38

7.39

7.40

7.41

7.43

7.47

7.48

7.49

7.50

7.51

7.52

7.53

7.55

7.58

7.59

8.00

7.20

7.23

7.24e

7.25

7.30

7.37

7.40

7.42

8.08

8.12

8.13

8.14

8.15

8.18

8.19

8.20

8.21

8.22

8.23

8.24

8.25

8.26

8.27

8.29

8.33

8.36

8.41

8.12

8.16

8.18e

8.20

8.25

8.32

8.35

8.40

9.12

9.13

9.16

9.19

9.20

9.21

9.22

9.26

9.31

9.32

9.33

9.34

9.37

9.38

9.39

9.40

9.41

9.43

9.47

9.48

9.49

9.50

9.51

9.52

9.53

9.55

9.58

9.59

10.00

10.25

10.26

10.29

10.31

10.32

10.33

10.34

10.36

10.41

10.42

10.43

10.44

10.46

10.47

10.48

10.49

10.50

10.52

10.56

10.57

10.58

10.59

11.00

11.01

11.02

11.04

11.06

11.08

11.09

12.55

12.58

12.59

13.00

13.01

13.04

13.05

13.06

13.07

1308R

1309R
1310R
1311R
1312R
1313R
1314R

13.15

12.56

13.00

13.01

13.06

13.13

13.22

13.12

13.13

13.16

13.19

13.20

13.21

13.22

13.26

13.31

13.32

13.33

13.34

13.37

13.38

13.39

13.40

13.41

13.43

13.47

13.48

13.49

13.50

13.51

13.52

13.53

13.55

13.58

13.59

14.00

13.58

13.59

14.03

14.07

14.08

14.09

14.10

14.13

14.14

14.15

14.16

1417R

1418R
1419R
1420R
1421R
1422R
1423R

14.36

14.37

14.38

14.39

14.42

14.45

14.46

14.47

14.51

14.57

14.56

14.55

15.03

15.04

15.05

15.06

15.09

15.10

15.11

15.12

15.13

15.14

15.15

15.16
15.17

15.18

15.19

15.22

15.23

15.24

14.38

14.39

14.42

14.45

14.46

14.47

14.48

14.52

14.57

14.58

14.59

15.00

15.03

15.04

15.05

15.06

15.07

15.09

15.13

15.14

15.15

15.16

15.17

15.18

15.19

15.21

15.24

15.25

15.26

16.43

16.44

16.47

16.50

1651e

16.51

16.55

16.57

16.58

16.59

17.00

17.02

17.03

17.04

17.05

17.06

17.07

17.08

17.09

17.11

17.13

17.15

17.21

17.22

17.24

16.38

16.39

16.41

16.43

16.44

16.45

16.46

16.49

16.53

16.54

16.55

16.56

16.58

16.59

17.00

17.01

17.02

17.03

17.05

17.06

17.07

17.08

17.09

17.10

17.11

17.12

17.14

17.15

17.15

17.57

17.58

17.59

18.02

1802e

1803e

18.03

18.07

1809R
1810R
1811R
1812R

18.14

18.15

18.16

18.17

18.18

18.19

18.20

18.21

18.23

18.25

18.27

18.33

18.34

18.35

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

u = nicht bei Schneefall oder Eisglätte

R9 = RUFBUS; Fahrtwunsch spätestens 20
Uhr am Vortag unter Tel. 06061 9799-77
oder per "garantiert mobil" - App
anmelden.

Y = Halt nur zum Aussteigen

R = RUFBUS; Fahrtwunsch spätestens 1 Std.
vorher unter Tel. 06061 9799-77 oder per
"garantiert mobil" - App anmelden
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54
Beerfelden è Falken-Gesäß è Finkenbach è

Rothenberg è Kortelshütte è Hirschhorn

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag, Betriebsende ca. 15:00 Uhr.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S S S F F S S S S F S S S F

R9 R9 5 R R R R R R R
5401 5403 5405 5407 5411 5409 15401 15403 15405 5431 5413 5415 5417 5427 5419 15407 5421 5423 15409

Beerfelden Bahnhof

Beerfelden Post

Beerfelden Grundschule

Beerfelden Gesamtschule

Beerfelden Kindergarten

Beerfelden Gammelsbacher Str.

Beerfelden Markt

Beerfelden Turnhalle

Beerfelden Fa. Braun

Airlenbach Eiche

Airlenbach Liederbach

Falken-Gesäß Kreuzung Kirchweg

Falken-Gesäß Schulhaus

Falken-Gesäß Postweg

Falken-Gesäß Leonhardshof

Falken-Gesäß Haus Hörr

Finkenbach Falken-Gesäßer Str.

Finkenbach Fa. Hotz

Raubach Raubacher Str.

Hinterbach Olfener Str.

Finkenbach Hinterbacher Str.

Finkenbach GH Löwen

Finkenbach Lenzengrund

Finkenbach Wettergrund

Ober-Hainbrunn Sägewerk Ihrig

Ober-Hainbrunn Heckenmühle

Ober-Hainbrunn GH Talstube

Ober-Hainbrunn Haus Nr. 17a

Rothenberg Sparkasse

Kortelshütte Oberdorf

Kortelshütte Anw. Böhm u

Kortelshütte Hs. Cordula u

Kortelshütte Unterdorf

Hirschhorn Brombacher Wasser

Hirschhorn Kreuz

Hirschhorn Bahnhof

5.25

5.26

5.27

5.30

5.31

5.32

5.33

5.34

5.35

5.36

5.37

5.38

5.39

5.40

5.42

5.43

5.44

5.45

5.52

5.56

5.57

5.58

5.58

6.01

6.05

6.07

6.25

6.26

6.27

6.28

6.28

6.29

6.29

6.30

6.31

6.32

6.33

6.36

6.39

6.40

6.42

6.43

6.44

6.47

6.48

6.49

6.50

6.51

6.40

6.45

6.45

6.47

6.51

6.55

6.58

6.59

7.01

7.02

7.03

7.04

7.05

7.07

7.08

7.09

7.10

7.11

7.12

7.14

7.15

7.16

7.17

7.20

7.43

7.45

7.45

7.52

7.58

8.02

8.03

8.04

8.08

7.48

7.51

7.53

7.54

7.55

7.56

7.57

7.59

8.00

8.01

8.02

8.03

8.04

8.06

8.07

8.08

8.09

8.12

8.00

8.00

8.01

8.04

8.05

8.07

8.08

8.09

8.10

8.11

8.12

8.20

8.22

8.24

8.25

8.26

8.27

8.30

8.31

8.32

8.33

8.40

8.43

8.44

8.45

8.46

8.52

8.54

8.58

9.40

9.40

9.41

9.42

9.44

9.46

9.47

9.48

9.49

9.50

9.51

9.53

9.55

9.57

9.58

9.59

10.00

10.02

10.03

10.04

10.05

10.08

10.09

10.10

10.11

10.12

10.14

10.15

10.16

12.00

12.00

12.01

12.04

12.05

12.07

12.08

12.09

12.10

12.11

12.12

12.20

12.22

12.24

12.25

12.26

12.27

12.30

12.31

12.32

12.33

12.40

12.43

12.44

12.45

12.46

12.52

12.54

12.58

12.30

12.46

12.45

12.25

12.30

12.31

12.31

12.32

12.36

12.38

12.40

12.41

12.42

12.43

12.44

12.45

12.46

12.47

12.48

12.50

12.51

12.52

12.53

12.56

12.35

12.36

12.36

12.37

12.37

12.41

12.45

12.49

12.50

12.51

12.55

13.12

13.25

13.26

13.26

13.27

13.31

13.33

13.35

13.36

13.37

13.38

13.39

13.40

1342Y

1341Y

13.43

13.44

13.45

13.46

13.47

13.48

13.49

13.53

13.55

13.58

13.25

13.26

13.27

1330Y

1332Y

1333Y

1334Y

1335Y

1336Y

1337Y

1338Y

1340Y

1340Y

1341Y

1343Y

1344Y

1345Y

1346Y

1348Y

1352Y

1352Y

1353Y

1353Y

1356Y

13.25

13.26

13.26

13.27

13.27

13.31

13.35

13.39

13.40

13.41

13.45

13.46

13.48

14.00

14.00

14.01

14.04

14.05

14.07

14.08

14.09

14.10

14.11

14.12

14.16

14.18

14.20

14.21

14.22

14.23

14.24

14.25

14.26

14.27

14.31

14.32

14.33

14.33

14.34

14.36

14.38

14.38

15.52

15.54

15.55

16.00

16.07

16.12

16.12

1614Y

1618Y

15.52

15.54

15.57

15.59

16.00

16.01

16.02

16.03

16.04

16.05

16.09

16.07

16.06

16.11

16.11

16.12

16.14

16.15

16.16

16.17

16.20

16.24

16.27

15.52

15.52

15.53

15.54

15.56

15.58

15.59

16.00

16.01

16.02

16.03

16.05

16.07

16.09

16.10

16.11

16.12

16.14

16.15

16.16

16.17

16.20

16.21

16.22

16.23

16.24

16.27

16.29

16.31

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen
Y = Halt nur zum Aussteigen

5 = auch an Schultagen in Baden-Württ.

R9 = RUFBUS; Fahrtwunsch spätestens 20
Uhr am Vortag unter Tel. 06061 9799-77
oder per "garantiert mobil" - App
anmelden.

R = RUFBUS; Fahrtwunsch spätestens 1 Std.
vorher unter Tel. 06061 9799-77 oder per
"garantiert mobil" - App anmelden
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54
Beerfelden è Falken-Gesäß è Finkenbach è

Rothenberg è Kortelshütte è Hirschhorn

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag, Betriebsende ca. 15:00 Uhr.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag

5425

Beerfelden Bahnhof

Beerfelden Post

Beerfelden Grundschule

Beerfelden Gesamtschule

Beerfelden Kindergarten

Beerfelden Gammelsbacher Str.

Beerfelden Markt

Beerfelden Turnhalle

Beerfelden Fa. Braun

Airlenbach Eiche

Airlenbach Liederbach

Falken-Gesäß Kreuzung Kirchweg

Falken-Gesäß Schulhaus

Falken-Gesäß Postweg

Falken-Gesäß Leonhardshof

Falken-Gesäß Haus Hörr

Finkenbach Falken-Gesäßer Str.

Finkenbach Fa. Hotz

Raubach Raubacher Str.

Hinterbach Olfener Str.

Finkenbach Hinterbacher Str.

Finkenbach GH Löwen

Finkenbach Lenzengrund

Finkenbach Wettergrund

Ober-Hainbrunn Sägewerk Ihrig

Ober-Hainbrunn Heckenmühle

Ober-Hainbrunn GH Talstube

Ober-Hainbrunn Haus Nr. 17a

Rothenberg Sparkasse

Kortelshütte Oberdorf

Kortelshütte Anw. Böhm u

Kortelshütte Hs. Cordula u

Kortelshütte Unterdorf

Hirschhorn Brombacher Wasser

Hirschhorn Kreuz

Hirschhorn Bahnhof

17.15

17.16

17.17

17.20

17.22

17.23

17.24

17.25

17.26

17.27

17.28

1733R
1732R

17.35

17.35

17.36

1738R
1739R
1740R
1741R

17.43

17.47

1747R
1748R

17.48

17.51

17.55

17.56

R = RUFBUS; Fahrtwunsch spätestens 1 Std.
vorher unter Tel. 06061 9799-77 oder per
"garantiert mobil" - App anmelden


